
Pressmeddelande 

KUNGSLEDEN AB   Warfvinges väg 31  Box 70414   SE-107 25 Stockholm  +46 8 503 052 00   www.kungsleden.se 

2021-06-04 

Kungsleden flyttar in i nytt huvudkontor i 
Värtahamnen 
Nu flyttar Kungsleden in i det nya huvudkontoret The Rotterdam District i 
Värtahamnen. ”Vi har skapat ett innovativt kontor med fokus på moderna arbetssätt 
och det ska bli spännande att följa hur Värtahamnen utvecklas till ett kreativt nav och 
attraktivt affärsdistrikt”, säger Kungsledens vd Biljana Pehrsson. 

Det nya huvudkontoret är 1 400 kvm stort med utsikt över vattnet och en terrass i söderläge. 
Kontoret är byggt för att vara en inspirerande mötesplats för spontana möten i flera olika lounger 
samt särskilda utrymmen för koncentrationskrävande arbete, ett ljusrum och en yogasal. Planlösning 
och material har valts med hänsyn till både miljön och medarbetarnas välmående. 
 
”Vi har utformat vårt nya huvudkontor med fokus på medarbetarens hälsa och välbefinnande och att 
det ska finnas plats för gemenskap, fysisk aktivitet, kreativitet och fokus. Vi testar även nya tekniska 
lösningar för att utvärdera om det passar till andra projekt”, säger Biljana Pehrsson.  
 
Under 2018 inleddes utvecklingen av fastigheten Rotterdam 1 under projektnamnet ”The Rotterdam 
District” och i början av 2020 blev det klart att Kungsleden flyttar sitt eget huvudkontor till de nya 
lokalerna. Projektet består av cirka 21 000 kvm uthyrningsbar kontorsyta och omfattar även en 
restaurang och möjlighet till café eller servicebutik. 
 
Tillsammans med Stadsutvecklarna i Värtahamnen är Kungsleden med och utvecklar Värtahamnen 
och bidrar till att en sluten hamn nu öppnas upp för allmänheten och blir en unik stadsdel intill 
havet. Stadsutvecklarna i Värtahamnen AB är ett bolag som drivs av flera fastighetsbolag, bland 
annat Kungsleden, Bonnier fastigheter och Vasakronan i samarbete med Stockholms stad. 
 
”Det här är ett område som förändras i grunden. Vi är flera fastighetsbolag som driver intressanta 
projekt och det finns ett stort intresse för området som har ett fantastiskt läge med stora 
möjligheter”, säger Biljana Pehrsson. 

 

For mer information, vänligen kontakta: 
Biljana Pehrsson, vd Kungsleden, 08-503 052 04, biljana.pehrsson@kungsleden.se 
Anna Trane, kommunikationschef, Kungsleden, 08-503 052 20, anna.trane@kungsleden.se 
 

Kungsleden är människor som skapar platser och upplevelser för människor. Genom att förvalta och utveckla attraktiva 
och hållbara platser ser vi till att människor får ett bättre och mer inspirerande arbetsliv. Kungsleden är en långsiktig 
fastighetsägare med fokus på kommersiella fastigheter i svenska tillväxtregioner. Per den 31 mars 2021 ägde vi 208 
fastigheter med ett sammanlagt bokfört värde på 41 814 Mkr. Kungsleden (KLED) är noterat på Nasdaq Stockholm Large 
Cap. Läs mer på www.kungsleden.se 
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